

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CUCA RECHEADA 700 GR	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	200,00	UN.	5,8555	1.171,10
	Pastel tam. médio	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	500,00	UN.	1,5468	773,40
	Pão de queijo, tam. médio	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	500,00	UN.	1,2474	623,70
	TORTA DE BOMBOM E BRIGADEIRO	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	50,00	KG	16,958	847,90
	ENROLADINHOS DE SALSICHA	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	1.000,00	UN.	0,3992	399,20
	COXINHAS DE FRANGO E CARNE	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	500,00	UN.	0,8482	424,10
	ESFIRRAS DE CARNE E FRANGO	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	500,00	UN.	0,3992	199,60
	Sabonete 90 gramas	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	UN.	0,7128	71,28
	SCHAMPOO VIDRO 350 ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	UN.	2,6802	134,01
	CONDICIONADOR VIDRO 350 ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	UN.	4,421	221,05
	VASSOURAS PLASTICAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	4,8575	97,15
	VASSOURA DE PALHA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	9,9471	198,94
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, PCT C/ 04 UNIDADES DE 60 M	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	PCT.	2,2934	114,67
	PAPEL TOALHA 20 X 22 CM	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	PCT.	1,6579	82,90
	TESOURA GRANDE INOX CABO EMBORRACHADO	ZILMAR LAZAROTTO	19.170.116/0001-05	5,00	UN.	4,4642	22,32
	LAPIS DE ESCREVER	ZILMAR LAZAROTTO	19.170.116/0001-05	100,00	UN.	0,1983	19,83
	BORRACHA BRANCA nº 40	ZILMAR LAZAROTTO	19.170.116/0001-05	100,00	UN.	0,1786	17,86
	CANETA AZUL	ZILMAR LAZAROTTO	19.170.116/0001-05	100,00	UN.	0,3175	31,75
	TESOURA ESCOLAR ARREDONDADA	ZILMAR LAZAROTTO	19.170.116/0001-05	50,00	UN.	0,8234	41,17
	LAPIS 6 B	ZILMAR LAZAROTTO	19.170.116/0001-05	25,00	UN.	2,0634	51,59
	APLICADOR COLA QUENTE 40 W	ZILMAR LAZAROTTO	19.170.116/0001-05	10,00	UN.	8,7299	87,30
	COLA GLITTER VARIAS CORES	ZILMAR LAZAROTTO	19.170.116/0001-05	25,00	TB.	2,5595	63,99
	Tinta tecido fosca 37mL	ZILMAR LAZAROTTO	19.170.116/0001-05	100,00	UN.	2,0634	206,34
	BASTAO SILICONE GROSSO	ZILMAR LAZAROTTO	19.170.116/0001-05	50,00	UN.	0,5258	26,29
	EVA COLOR 40 X 60 CORES	ZILMAR LAZAROTTO	19.170.116/0001-05	50,00	UN.	1,0912	54,56
	CARRINHOS PLASTICOS	ZILMAR LAZAROTTO	19.170.116/0001-05	6,00	UN.	6,3333	38,00
	BONECAS DE DIVERSAS CORES E FORMAS	ZILMAR LAZAROTTO	19.170.116/0001-05	6,00	UN.	6,3333	38,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

Folha: 2/3

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LÁPIS DE COR LONGO, CX. COM 12 CORES	ZILMAR LAZAROTTO	19.170.116/0001-05	25,00	CX.	2,3656	59,14
	FITA LARGA ADES. TRANSPARENTE 50 MM X 50 M	ZILMAR LAZAROTTO	19.170.116/0001-05	20,00	UN.	2,0873	41,75
	TNT CORES 40/ 1,40 C/ 50 METROS	ZILMAR LAZAROTTO	19.170.116/0001-05	3,00	UN.	62,6179	187,85
	FITAS METRICAS FLEXIVEIS	ZILMAR LAZAROTTO	19.170.116/0001-05	3,00	UN.	2,0873	6,26
	AGUA SANITARIA 2L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	UN.	3,5051	52,58
	ÁLCOOL GEL 480 gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	2,6469	26,47
	SACO PARA LIXO 100L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	PCT.	5,6146	112,29
	SACO P/ LIXO 50L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	5,6146	112,29
	sacos de lixo 30 litros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	PCT.	5,6146	112,29
	SABÃO EM PÓ - CAIXA DE 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	CX.	6,3365	126,73
	COPOS DESCARTAVEIS 300 mL, FARDO C/ 100 UNID.	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	FR	4,4917	224,59
	DESINFETANTE 2 L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	3,0075	60,15
	SACOS PLASTICOS EMBALAGENS P/ FREEZER C/ 100 3 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	3,0479	30,48
	SACOS DE PAPEL BRANCO PCTE C/ 500 UN 18 X 45 CM	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	17,3251	173,25
	PAPEL FILME P/ EMBALAGENS 15 M	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	UN.	1,925	28,88
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PALESTRA MOTIVACIONAL PELA PASSAGEM PELO DIA DA MULHER	THOTH CURSOS E PALESTRAS LTDA - ME	17.514.314/0001-05	1,00	UN.	1.600,00	1.600,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SANDUICHEIRA	VALMIR BRUCH	07.375.896/0001-32	6,00	UN.	49,60	297,60
	GELADEIRA 239 LTS	VALMIR BRUCH	07.375.896/0001-32	4,00	UN.	1.045,00	4.180,00
	VENTILADOR DE TETO	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	8,00	UN.	142,00	1.136,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BANANA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	30,00	KG	1,35	40,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	PCT.	10,52	210,40
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJÃO PRETO 1KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	50,00	PCT.	3,55	177,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	50,00	KG	4,75	237,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CEBOLA BRANCA - GRAÚDA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	60,00	KG	2,88	172,80
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BATATA DOCE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	60,00	KG	2,25	135,00
	BATATA INGLESA BRANCA - GRAÚDA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	60,00	KG	3,25	195,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO- sem tempero	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	150,00	KG	5,60	840,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MAMAO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	24,00	KG	4,04	96,96
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	OVOS DE GALINHA, DÚZIA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	45,00	DZ	4,52	203,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MACA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	30,00	KG	5,44	163,20
	CARNE DE GADO MOÍDA, pct c/02 Kg	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	140,00	PCT.	23,6327	3.308,58
	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRE COXA PACOTE COM 3 KG	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	210,00	PCT.	13,9639	2.932,42
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	140,00	PCT.	3,3162	464,27
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	140,00	PCT.	10,0584	1.408,18
	CREME DENTAL 90gr	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	140,00	UN.	1,9877	278,28
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	140,00	PCT.	9,1788	1.285,03
	BANANA CATURRA - MÉDIA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	70,00	KG	1,2885	90,20
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	280,00	UN.	1,6381	458,67
	SABÃO EM BARRA - 400 g	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	280,00	UN.	1,9178	536,98
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	280,00	LT.	3,486	976,08
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	210,00	PCT.	2,7468	576,83
	LEITE LONGA VIDA 1L	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	840,00	CX.	2,5471	2.139,56
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	70,00	UN.	4,315	302,05
	FEIJÃO PRETO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	350,00	KG	3,9155	1.370,43
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	140,00	PCT.	9,9086	1.387,20
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	140,00	PCT.	1,9478	272,69
	MAÇÃ BRASILEIRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	70,00	KG	4,5547	318,83
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	70,00	UN.	12,8052	896,36
	DETERGENTE 500 mL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	140,00	UN.	1,5882	222,35
						Total Geral ---->	36.323,85